
Jižní reality s.r.o. Lannova tř. 137/32, 370 01 České Budějovice, Tel.: 731 951 733, E-mail: info@jihreality.cz, web: www.jihreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00193

3 550 000 Kč
za nemovitost

Krásná chalupa polosamota v Novohradských
horách
Benešov nad Černou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 496 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 796 m2

Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Odpad: ČOV pro celý objekt

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji krásnou chalupu, která se nachází v atraktivní lokalitě a naprosto
krásném a tichém prostředí v obci Kuří u Benešova nad Černou. Nemovitost má velice lukrativní polohu s krásným
výhledem do přírody a nachází se na okraji obce. Dům se nachází na vlastním pozemku o velikosti 796 m2, z toho je
zastavěná plocha domu je 496 m2, dvůr má výměru 300 m2, užitná plocha domu je cca 270 m2. Dům je nyní využíván
jako chalupa, lze i trvale bydlet. Nemovitost má jedno nadzemní podlaží, prošel rekonstrukcí interiérů – izolace,
podlahy, rozvody elektriky, vody, byla překládaná střecha. V přízemí domu se nachází obytná kuchyně s pecí, dva
pokoje, WC, koupelna (příprava na dodělání), velká krytá společenská místnost a prostory, kde lze vybudovat další
pokoje. Dále se u domu nachází stodoly. V podkroví lze vybudovat další pokoje. Vytápění domu je pecí a krbovými
kamny. Elektrika 220/380, studna, odpady svedeny do septiku. Velmi krásné místo, pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

Vyřizuje
Jiří Plch
Tel.: 731 951 733
GSM: +420 731 951 733
E-mail: jiri.plch@jihreality.cz


